4734700

4734600

4734500

493100

493200

493300

--\h----F-‘

\

LI I e -

N

4734700

4734600

4734500

493100

legenda
leyenda

ereferentzi mapa
mapa de referencia

sin escalar

DESCRIPCION

= CUADRO DE MANDO
4 ELEMENTO DE RED DESCONOCIDO
NTE IEE 10 PUNTO DE LUZ
SOBRE BACULO

NTE IEE 11 PUNTO DE LUZ
SOBRE POSTE

NTE IER 20 ARQUETA DE ALUMBRADO|
POSTE

PUNTO DE LUZ SOBRE BRAZO
EN FACHADA

TORRE
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INVENTARIO DE REDES DE
ABASTECIMIENTO, SANEAMIENTO,
PAVIMENTACION Y CANALIZACIONES
DE ELECTRICIDAD, ALUMBRADO,
COMUNICACIONES Y GAS PARA SU
INCLUSION EN EL PLANEAMIENTO
URBANISTICO DE LANTARON

IAPA DE LA RED DE ALUMBRADO
EL NUCLEO DE SOBRON
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